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ПРЕДЛОГ- ОДЛУКА

за усвојување на Извештај за вкупниот договорен износ по доверители за финансирање на доспеани, а неплатени обврски на Општина Куманово и единки корисници од областа на обазованието до 30.09.2018 година














Куманово, март 2019 година

Врз основа на член 8, став 4 од Законот за финансиска поддршка на единиците на локалната самоуправа и единки корисници основани од единиците на локалната самоуправа за финансирање на доспеани, а неплатени обврски („Службен весник на РМ" бр.209/18) и член 68 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово” 6р.13/03,13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на ___________ 2019 година, донесе

О Д Л У К А
за усвојување на Извештај за вкупниот договорен износ по доверители за финансирање на доспеани, а неплатени обврски на Општина Куманово и единки корисници од областа на обазованието до 30.09.2018 година

Член 1
Со оваа Одлука се усвојува Извештајот за вкупниот договорен износ по доверители за финансирање на доспеани, а неплатени обврски на Општина Куманово и единки корисници од областа на образование пријавени во Електронскиот систем за пријавување на евиденција на обврски (ЕСПЕО) до 30.09.2018 година, а кои се финансисрани од доделените средства од Буџетот на РМ.
Член 2
Општина Куманово заедно со единките корисници заклучно со 30.09.2018 година во ЕСПЕО има пријавено доспеани, а неплатени обврски во износ од 233.007.577 денари. 
Како финансиска поддршка за раздолжување на обврските од став 1 на овој член од Буџетот на РМ на Општина Куманово ѝ се доделени 118.896.312 денари кои се уплатени на посебна наменска сметка на општината на 30.11.2018 година.

Член 3
Распределбата на средствата е извршена врз основа на потпишани записници со доверители за спроведено преговарање за спогодбено утврдување на износот на обврски по основ на Јавниот повик објавен од страна на Градоначалникот на Општина Куманово на 10.12.2018 година.
Член 4
Одобрените средства од страна на Буџетот на РМ во висина од 118.896.312 денари ќе бидат исплатени на доверители за финансирање на доспеани, а неплатени обврски на Општина Куманово и единки корисници од областа на образование заклучно со 30.09.2018 година согласно Извештајот за вкупниот договорен износ по доверители за финансирање на доспеани, а неплатени обврски.

           Член 5
Составен дел на оваа Одлука претставува Извештајот за вкупниот договорен износ по доверители за финансирање на доспеани, а неплатени обврски до 30.09.2018 година

Член 6
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.


Бр. 09 - _________                                                                                       Совет на Општина Куманово
________ 2019 година                                                                                                  Претседател,          
Куманово                                                                                                                    Атина Мургашанска

